
お客様各位 
 

2021 年 10 月 20 日 

株式会社 正興電機製作所 

電子制御機器部門 

 

 

 

出力モジュール生産中止のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、首記の件、長年製作しておりました出力モジュールにつきまして、下記のとおり生産中止

とさせていただきたく、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．生産中止形式 

SOM16-1A   (16 点出力形出力モジュール) 

 

２．生産中止理由 

本製品は内蔵プリント基板が製作困難となりましたので、止むを得ず生産を中止いたし

ます。 

 

３．生産中止時期 

2021 年 10 月 31 日  

※大変申し訳ございませんが、今後のご注文が受けられない状況です。ご了承の程、 
お願いいたします。 

 

 

以 上 


